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Yurt içinde 6. kez düzenlenen dünyanın en büyük teknoloji ve havacılık festi-

vali #TEKNOFEST2023 İstanbul sona erdi.                                                                                                      

Koçak Speedol ailesi olarak; çocuklarımız için eğiterek eğlendiren,  gençleri-

miz için teknolojiyi keşfederken yeteneklerini ortaya çıkaran ve tüm ziyaretçi-

lerimiz için gurur verici bir tecrübe yaşatan bu yerli ve milli platformda ilk 

günden itibaren #SenGeleceksinDiye biz de 5 gün boyunca sizlerle #TEKNO-

FEST 'teydik. Festivale katılım sağlayan tüm misafirlerimize ve ayrıca standımı-

zı ziyaret eden müşterilerimize,  paydaşlarımıza, #Farno ile yaptığımız organi-

zasyonda drift severlere, ziyaretçi öğrencilerimize teşekkürlerimizi sunarız. 

#TEKNOFEST2025 'te yepyeni ürünler ve sürpriz organizasyonlarımızda gö-

rüşmek üzere...
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Türkiye'nin lider uluslararası motosiklet, bisiklet ve aksesuarları fuarı Motobike Istanbul, 27-30 Nisan 2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar 

Merkezi’nde, Türkiye’den ve tüm dünyadan motosiklet ve bisiklet tutkunlarını bir araya getirdi. Dünyanın önde gelen motosiklet ve 

bisiklet markalarının yer aldığı fuarda, katılımcılar motosikletlerin en yeni modellerini yakından görme, fuara özel indirim ve kampanya-

lardan yararlanma fırsatını da yakalamış oldular. 

Fuar, bu yıl ziyaretçilerin de katılabileceği etkinlikler ile festival havasında bir organizasyona dönüştü. 4 gün boyunca devam eden bu özel 

etkinlikte ödüllü yarışmalar, sürpriz konuklar, DJ performansları ve etkileyici motosiklet şovları yapıldı. 

Bu yıl 14. kez düzenlenen fuarda, önceki yıllarda olduğu gibi interaktif oturumlar, söyleşiler, sunumların yer aldığı Motobike Academy özel 

programına konuk olan Rodi Pak, başarı hikayesini sunarken fuara katılımından da memnuniyet duyduğunu aktardı. Sponsor firmaların-

dan biri olan Koçak Petrol’ün üretimini yaptığı ester bazlı özel motosiklet yağlarını normalde olduğu gibi yarış esnasında da kullanan ve 

rakiplerine göre neredeyse 3 kat fazla performans ve uzun ömre sahip olan lacivert mavi renkli özel dört zamanlı motosiklet yağı Speedol 

PRO GP 10W40 ‘tan çok memnun olduğunu belirten sporcumuz,  ülkemiz için gelecek vadediyor… Biz de Rodi PAK’a başarılar diliyoruz ve 

başarılarından gurur duyuyoruz.

Motobike Istanbul 2023: Bir fuardan çok daha fazlası...

Rodi Pak, 4 yaşında Motosiklet kullanmaya başladı, Türkiye Şampiyonaları 

ile aldığı ilk dereceler Motokros dalında oldu. 12 yaşına kadar Motokros ve 

Supermoto dallarında birçok kez derece elde etti. 10 kez Türkiye Motokros 

Şampiyonu olan Rodi, 11 yaşında Türkiye’ye 85cc Supermoto dalında 3. 

Olarak İlk Avrupa derecesini getirdi. Ardından 250cc grubunda pist 

rekorlarını kırarak Avrupa Şampiyonu oldu. 14 yaşında Motokros dalında 

Türkiye’nin dünya şampiyonasında yarışan ilk milli Motosiklet yarışçısı 

oldu. Bu dönemde Supermoto ve Motokros dallarında dünyaca ünlü 

yarışçılar Marcel Van Drunen ve Harry Everts ile çalışma şansı elde etti, 

belirli otoriteler tarafından önemli bir yetenek olduğu belirtildi. Dünya 

Supersport Şampiyonu Milli Motosikletçimiz Kenan Sofuoğlu ile tanışması 

küçük yaşlara dayanan Asrın Rodi Pak, Kenan Sofuoğlu’nun destekleri ve 

yönlendirmesi ile 2016 yılında pist yarışlarına geçiş yaparak Avrupa Junior 

kupasına katıldı ve Alpe Adria Şampiyonası’nda 600cc grubunda yarıştı. 

2017’de Dünya şampiyonu Jorge Lorenzo’nun babası Chicho Lorenzo 

davetiyle İspanya’ya gitti. Yamaha R3 şampiyonasında 5 yarış koşan milli sporcumuz tüm yarışlarını podyumda bitirmeyi başardı. Bu başarılarının 

ardından Kenan Sofuoğlu sporcumuzun aynı yıl Dünya Supersport 300 Şampiyonası İtalya ve İngiltere ayaklarında yarışmasını sağladı. Asrın Rodi 

Pak, 2018’de ilk kez 1000 cc klasmanında olan İsviçre Superbike şampiyonasına katıldı, 5 yarışın üçünde birincilik aldı, ikisini de podyumda tamam-

ladı. Birçok dalda 300’den fazla yarış kazanan, sayısız birincilikleri olan sporcumuz Asrın Rodi Pak şimdi Avrupa’nın en önemli yarışlarından birisin-

de boy gösteriyor, Ülkemizi başarıyla temsil ediyor.  Kenan Sofuoğlu’nun destekleri ile 2019 yılında yine 1000 cc motor ile yarışma fırsatını 

İspanya’da elde etti. Yamaha fabrika takımı ile ESBK/İspanya Superbike Şampiyonası’na katıldı. Burada birçok ülkeden katılan ve dünya şampiyo-

nalarında bulunan sporcular ile yarışan Rodi Pak, İspanya’da henüz ilk sezonu olmasına rağmen çeşitli dereceler alarak 2019 yılını başarıyla 

tamamladı.  Bir yandan Makine Mühendisliği okuyan Asrın Rodi Pak, 2020’de İspanya Superbike 1000 cc’de ( ESBK ) Stratos Yamaha takımı ile 

anlaştı. 2020 yarış takvimi kapsamında İspanya’da ESBK için de yarışıyor.
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